
 
                        

                         

 
 

 

 

 

Via Antonio Baiamonti, 6 - 00195 Roma - Italia | Tel. 06.3876.8046 - 06.3876.8003 

e-mail: ufficio.tecnico@corteconti.it  |  pec: aagg.serviziotecnico@corteconticert.it 

 
 

SEGRETARIATO GENERALE 

Direzione Generale 
 Gestione Affari  Generali 

Servizio Tecnico 
 

 

 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara ai sensi del 

combinato disposto dell'art. 1, comma 2, lettera b della Legge n. 120/2020 e dell'art. 63 del 

D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento di un accordo quadro con un unico 

Operatore economico, ai sensi dell’art. 54, comma 3 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, per 

l’esecuzione degli interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria presso gli 

immobili della Sede centrale della Corte dei conti.  

CUP: H82H22000150001 – CIG: 9313345F69 

RDO 3114792 

 

Nuovo provvedimento degli ammessi/esclusi alla luce del Verbale del seggio di gara 

prot. n. 6720 del 07 settembre 2022 

 

Il Responsabile del procedimento 

 

VISTI il verbale delle sedute del seggio di gara del 25 luglio 2022 ed in prosieguo, 

in data 26.07.2022 e 29.07.2022, (prot. n. 5898 del 29 luglio 2022 ) ed il verbale delle 

sedute riservate del 01.09.2022 e del 05.09.2022 (prot. n. 6652 del 05 settembre 2022), 

relativi alla verifica della documentazione prodotta dagli Operatori economici 

partecipante, rinvenuta nelle relative “Buste amministrative A”; 

VISTO il verbale delle seduta riservata del seggio di gara del 07.09.2022 (prot. n. 

6720 del 07 settembre 2022), relativo all’esito delle operazioni di convalida della 

documentazione amministrativa di ciascun O.e., ai fini dell’apertura della busta B; 

AMMETTE al prosieguo della procedura di gara i seguenti operatori economici:  

1) ALFREDO CECCHINI S.r.l; 

 

http://ss.mm/


 
                        

                         

 
 

 

 

 

Via Antonio Baiamonti, 6 - 00195 Roma - Italia | Tel. 06.3876.8046 - 06.3876.8003 

e-mail: ufficio.tecnico@corteconti.it  |  pec: aagg.serviziotecnico@corteconticert.it 

 
 

2) ATLANTE SOCIETÀ CONSORTILE PER AZIONI; 

3) AVC S.r.l; 

4) BRANCACCIO COSTRUZIONI S.p.A.; 

5) CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.c. a r.l.; 

6) EDILELETTRA S.r.l; 

7) EDILZETA S.p.A.; 

8) FLOORING DEI F.LLI MESSINA S.r.l; 

9) R.T.I. F.LLI FERRARA S.r.l mandataria/ HABITAT & HOUSE S.r.l mandante; 

10) I.F.M. – Italiana Facility Management S.p.A.; 

11) R.T.I. MEIT MULTISERVICES S.r.l  mandataria / SOTEC S.R.L mandante; 

12) OMEGA IMPIANTI S.r.l; 

ESCLUDE, per le motivazioni esposte verbale delle sedute riservate del 01.09.2022 e 

del 05.09.2022 (prot. n. 6652 del 05 settembre 2022) e nel verbale della seduta 

riservata del  07.09.2022, (prot. n. 6720 del 07 settembre 2022), cui integralmente si 

rinvia, i seguenti concorrenti: 

1) R.T.I. ABE S.r.l mandataria /ELIO ESPOSITO S.r.l mandante; 

2) FENIX CONSORZIO STABILE S.C. a r.l.; 

3) OPERE CONSORZIO STABILE S.c. a r.l.                 

Si riporta di seguito il quadro riepilogativo: 

 RAGIONE SOCIALE Ammissione(A)/Esclusione (E) 

1 
ABE S.r.l mandataria capogruppo 

E 
ELIO ESPOSITO S.r.l mandante 0______ 

 

2 ALFREDO CECCHINI S.r.l A 

3 

ATLANTE SOCIETÀ CONSORTILE PER AZIONI 

A Consorziata esecutrice: AIR FIRE S.p.A. 

Consorziata esecutrice: ITALCED S.p.A. 

4 AVC S.r.l  A 

5 BRANCACCIO COSTRUZIONI S.p.A.  A 

6 
CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.c. a r.l. A 



 
                        

                         

 
 

 

 

 

Via Antonio Baiamonti, 6 - 00195 Roma - Italia | Tel. 06.3876.8046 - 06.3876.8003 

e-mail: ufficio.tecnico@corteconti.it  |  pec: aagg.serviziotecnico@corteconticert.it 

 
 

Consorziata esecutrice: SIAR S.r.l 

Consorziata esecutrice: ARES S.r.l 

7 EDILELETTRA S.r.l A 

8 EDILZETA S.p.A. A 

9 

FENIX CONSORZIO STABILE S.c. a r.l. 

E Consorziata esecutrice: G.L.M. Appalti S.r.l 

Consorziata esecutrice: TECNORESTAURI S.r.l 

10 FLOORING DEI F.LLI MESSINA S.r.l A 

11 
F.LLI FERRARA S.r.l mandataria e capogruppo 

A 
HABITAT & HOUSE S.r.l mandante 

12 I.F.M. – Italiana Facility Management S.p.A. A 

13 
MEIT MULTISERVICES S.r.l  mandataria capogruppo 

A 
SOTEC S.R.L mandante 

14 OMEGA IMPIANTI S.r.l A 

15 
OPERE CONSORZIO STABILE S.c. a r.l.                 

E 
Consorziata esecutrice: IMMOBILIARE VIOLA S.r.l 

 
 

DISPONE 
 
Ai sensi dell’art 29, comma 1, D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., la pubblicazione del 
presente provvedimento sul sito Amministrazione Trasparente. 
 
 
 

    Il RUP    
arch. Daniela Bernardini  

 


		2022-09-07T08:21:32+0000
	BERNARDINI Daniela


		2022-09-07T08:22:40+0000
	Corte dei Conti
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




